PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 03/2025

CONTRATO Nº 45/2025

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº 01/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADO: MHC COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrito
no CNPJ/MF sob o N° 35.462.243/0001-26

OBJETO: O presente termo tem por objeto o credenciamento de empresas para fornecimento de
combustíveis ( etanol hidratado, gasolina aditivada, gasolina comum, óleo diesel, e óleo diesel S10)
Para atender a frota de veículos, máquinas e equipamentos do município de Couto Magalhães/TO, de
acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições no edital.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 163.740,00 (cento e sessenta e três mil setecentos e quarenta
reais.)

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por Termo Aditivo
por um ou mais períodos, desde que satisfeitos os requisitos dos artigos 106 e 107 da Lei nº
14.133/2021.

DATA DE ASSINATURA: 04 de abril de 2025.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: Secretaria Municipal de Transportes / Manutenção da Frota
Municipal

Dotação Orçamentária: 03.43.26.122.0088.2.079

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento / Recup./Manut. da

Frota Agrícola

Dotação Orçamentária: 03.51.20.601.0641.2.070

Secretaria Municipal de Educação / Manutenção Transporte Escolar- F.M.E.

Dotação Orçamentária: 05.56.12.361.0062.2.046

Secretaria Municipal de Educação / Manut. Transporte Escolar-PNAT(ESTADUAL)

Dotação Orçamentária: 05.56.12.361.0062.2.047

Secretaria Municipal de Educação / Manut. Transporte Escolar-PNATE(FEDERAL)

Dotação Orçamentária: 05.56.12.361.0062.2.048

Secretaria Municipal de Educação / Manut. Do Transporte Escolar-FUNDEB 30%

Dotação Orçamentária: 05.56.12.361.0063.2.235

Secretaria Municipal de Educação / Atividades Administrativas de Assistência Social

Publicado via Diário Oficial 920/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

Dotação Orçamentária: 04.27.08.122.0077.2.171

Secretaria Municipal de Saúde / Manutenção da Frota Operacional da Saúde

Dotação Orçamentária: 02.13.10.301.0088.2.204

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30/3.3.90.39

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-95168b-15042025154406

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 920/2025

http://www.tcpdf.org